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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

14 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Angela Merkel’in sözcüsü Steffen 
Seibert, Şansölye’nin güvenlik meseleleri, 
göçmen sorunu ve Suriye krizini 
görüşmek için 18 Ekim Pazar günü 
Türkiye’ye gideceğini açıkladı. Angela 
Merkel’in, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve Başbakan Davutoğlu ile görüşmesi 
öngörülüyor.

Resmi açıklama böyle.
 Merkel, Erdoğan’ın geçen hafta Brüksel’e 

yaptığı ziyarette AB Komisyonu’nun teklif 
ettiği iki aşamalı planın hayata geçirilmesi 
için Ankara’yı ikna etmeye çalışacağı 
belirtiliyor.

Şansölye Merkel 
neden geliyor? 
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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Canı isteyen caddeleri ve 
sokakları eşerek parçalıyor. Cadde 
ve sokakların eşilmesi için izin 
gerekmez mi? Bunlardan yaptıkları 
tahribatın parası alınmalı.

Belediye bir taraftan şehir 
içinde yeni cadde ve yollar açıp 
asfaltlarken öte yandan canı isteyen 
ana caddeleri, sokakları delik deşik 
ediyor. 

Şehrimizdeki yollara 
ve sokaklara niçin 
sahip çıkılmıyor?

3’TE

AKP Şahinbey 
İlçe örgütü feshedildi
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3 Kasım seçimlerinde partisine 
yüzde 42.92’lik bir oy oranı sağlayan 
AKP Şahinbey ilçe yönetiminin 
feshedildiği açıklandı. AKP İl Başkanı 
Ökkeş Eruslu’nun, il kongresinden 
beri anlaşmazlık yaşadığı Şahinbey 
ilçe yönetimini feshettirmesinin 
altında yatan nedenin olası bir 
seçimde kendisi dışındaki adaylara 
oy verme ihtimali bulunan delegeleri 
dışlamak olduğu ifade edildi.

Kentte bulunan asri Mezarlık ve 
Yeşilkent Mezarlığı, bakımsızlıktan ve çöplerden mezbelelik hale geldi

Mezarlıklar Allah’a emanet
Türkiye’nin 6. Büyük kenti Gaziantep’te mezarlıkların bakımsızlığı, pisliği ve madde 

bağımlılarının mekanı haline gelmesi, vatandaşı rahatsız ve tedirgin ediyor. İnsanlar, can güvenliği 
olmadığı için mezarlık ziyareti yapamıyor. Çünkü her köşede bir madde bağımlısı dolaşıyor.

Güvenlik görevlisi bile
aracından inemiyor
Gaziantep’in 

mezarlıklarının bir çöplük 
ve uyuşturucu bataklığı 
haline gelmesinin son derece 
üzücü olduğunu belirten 
vatandaşlar, “Mezarlığa 
normal vatandaş değil, 
güvenlik görevlileri bile 
giremiyor. Çünkü her tarafta 
uyuşturucu kullananlar, 
uyuşturucu madde çekenler 
var. Çevre sakinleri, polis 
bile aracından inemiyor. 
İçerisi o kadar sıkıntılı diyor. 
Böyle bir rezalet olabilir mi” 
diye konuştu.

“Bir ülkenin temeli hukuktur. Eğer hukuku ve birlikte yaşama unsurunu 
ortadan kaldırırsanız ülkenin temellerine dinamit döşemiş olursunuz”

         Bu karar, hukukun 
bittiğinin bir göstergesi

Av. Yılmaz Ovayolu, “Yargıtay 3. Ceza Dairesi kararı büyük bir 
skandal. Bu üçüncü sınıf Ortadoğu ülkelerinde bile alınabilecek 
bir karar değil. Bu karar hukukun bittiğinin bir göstergesi” dedi. 

Anayasa Mahkemesi'nin cezaevinde 
bulunan Hatay Milletvekili Can Atalay’a 
yönelik hal ihlali kararına uyulmamasına 
hükmeden Yargıtay 3. Ceza Dairesi, oy 
birliğiyle hak ihlalinin kabulü yönünde 
oy kullanan Anayasa Mahkemesi 
üyeleri hakkında Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu.

Ülkenin var olma nedenini 
ortadan kaldırırsınız
Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin Can Atalay 

hakkında aldığı kararın devletin var olma 
nedenini ortadan kaldıracak nitelikte bir 
karar olduğunu ifade eden Ovayolu, “Bir 
ülkenin temeli hukuktur. Eğer hukuku 
ve birlikte yaşama unsurunu ortadan 

kaldırırsanız ülkenin temellerine dinamit 
döşemiş olursunuz. Yani ülkenin var olma 
nedenini ortadan kaldırırsınız” ifadelerini 
kullandı.

Av. Yılmaz Ovayolu

İklim değişikliği, su kaynaklarının tükenmesi, Gaziantep’in önümüzdeki 20 yıldaki en büyük sorunu…

5. Zırhlı Tugay arazisi için ikinci kez 
yürütmeyi durdurma kararı verildi

Gaziantep 5. Zırhlı Tugay arazinin yapılaşmaya açılması ile ilgili tartışmalar devam ederken Gaziantep Bölge İdare Mahkemesi’nden 
çıkan karar ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan imar planına ikinci yürütmeyi durdurma kararı verildi.

Telafisi güç zararlar 
doğurabileceği açık

Yılan hikayesine dönen 5. Zırhlı Tugay 
Komutanlığı arazini ilgilendiren İmar Planı, 
mahkeme kararı ile bir kez daha iptal edildi. 
Verilen kararda “Hukuka aykırı olduğu 
sonucuna varılan dava konusu işlemlerin 
uygulanmasının işlemlerin niteliği dikkate 
alındığında telafisi güç zararlar doğurabileceği 
de açıktır” denildi. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 
alınan karar ile 5. Zırhlı Tugay arazinin imara 
açılması ile ilgili Gaziantep’teki sivil toplum 
kuruluşları ve siyasi partiler daha açmıştı. 
Açılana dava sonucunda mahkeme yürütmeyi 
durdurma kararı vermişti. Sonrasında ise 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 5. Zırhlı 
Tugay arazinde yeni bir imar değişikliği 
yaparak yeniden meclisten geçirmişti. Yine 
Gaziantep’teki sivil toplum kuruluşları ile 
dönemin CHP Gaziantep il Başkanı Neşet Uçar 
tarafından dava açılmıştı. Gaziantep Bölge 
İdare Mahkemesine açılan dava da yürütmeyi 
durdurma kararı verdi. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde zeytin 
üretiminin önemli bölümünün karşılandığı Gaziantep'te hasat başladı

Zeytin rekoltesi yüzde Zeytin rekoltesi yüzde 
50 oranında geriledi50 oranında geriledi

Antep fıstığı ve üzümün yanı sıra şehrin en önemli 
tarımsal ürünlerinden olan kendine özgü yağlık türleriyle 
ülkemizin en önemli zeytin ve zeytinyağı üretim 
merkezlerinden Gaziantep'te yetiştirilen zeytinlerin hasadı 
start aldı. Ancak küresel iklimden zeytinde nasibini aldı.

Çiftçi zeytin hasadında 
hayal kırıklığı yaşıyor

Zengin yemek çeşitliliğine sahip dünyaca 
ünlü mutfağıyla Gastronominin başkenti 
olarak adlandırılan Gaziantep’te, Türkiye'nin 
önemli zeytin ve zeytinyağı üretim merkezleri 
arasında yer alıyor. Kentimizde zeytin hasadı 
yaklaşık 2 ay sürüyor. 

Küresel iklim gün 
geçtikçe etkisini arttırıyor

Küresel iklim gün geçtikçe etkisini arttırıyor. 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin en önemli 
ürünleri arasında Antep fıstığı ve üzümden 
sonra zeytin geliyor. 
Ancak çiftçi zeytin 
rekoltesinde umduğunu 
bulamıyor. Çünkü 
küresel iklim nedeniyle 
zeytin ağaçları kurumaya 
başlarken aynı zamanda 
zeytin taneleri de yağış 
olmadığından istenilen 
düzeyde büyümedi. 4’TE

6 Şubat'ta meydana gelen 
Maraş merkezli depremlerde 
ağır hasar alan binaların 
yıkımı depremin üzerinden 
aylar geçmesine rağmen 
tamamlanmadı. Tedbir amaçlı 
boşaltılan ağır hasarlı binalar 
çökme riski taşırken, 
çevredeki insanlarda da 
tedirginlik yaratıyor.

Son olarak da 
Antep'in İslahiye ilçesi 
Pınarbaşı Mahallesi’nde 
ağır hasar aldığı 
için tahliye edilen 
yedi katlı Köseyener 
Apartmanı’nda, sabah 
saatlerinde kontrollü 

7 Katlı bina yıkım anında çöktü
Antep'in İslahiye ilçesinde depremde ağır hasar 

alan yedi katlı bina yıkım çalışması sırasında çöktü. 
Çökme anı cep telefonu kamerasıyla kaydedildi.

yıkım çalışması başlatıldı. 
Ekiplerin iş makineleriyle yaptığı 

çalışma sırasında bina bir anda çöktü.
Çevreyi toz bulutu kaplarken, 

kimsenin yaralanmadığı yıkım 
anında yaşanan panik ise cep telefonu 
kameralarına yansıdı. artıgerçek
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(Yerel Gazete)

 Şansölye Merkel 
neden geliyor? 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Başta Suriye olmak üzere Asya ve 
Afrika ülkelerinden AB’ye göçü önlemek 
amacıyla Türkiye’nin daha çok sınır 
güvenliğini artırmak için maddi olarak 
desteklenmesini, Türkiye’ye bunun için AB 
sınır güvenliği birimi FRONTEX’ten irtibat 
görevlisi konuşlandırılmasını ve anında geri 
kabul gibi sıkı işbirliğini içeriyor. Ankara, 
öngörülen 1 milyar Euro’luk yardımın 
Türkiye’nin AB’ye katılım payından 
kesilmesi ve Türk vatandaşlarına vize 
muafiyetine vurgu yapılmaması nedeniyle 
plana sıcak bakmamıştı.

 Bu arada terörle mücadele konusu da 
Merkel’in ziyaretinde bir diğer önemli 
başlık olacak. Ankara, Almanya’ya 
kaçtıkları tespit edilen savcılar Zekeriya Öz 
ile Celal Kara’nın iadelerini de bir kez daha 
talep edecek.

Merkel’in de medya kuruluşlarına 
baskılar, Hürriyet ve yazar Ahmet Hakan’a 
yönelik saldırıları gündeme getireceği 
tahmin ediliyor.

Bunlar da ziyaretin mutfağında işlenecek 
konular!..

 Bayram değil, seyran değil eniştem 
beni niye öptü kadar kafa karıştıran bir 
ziyaret olmasa da şu soruyu sormadan 
edemiyorum: Şansölye neden geliyor?

Pek inandırıcı olmayan resmi açıklamayı 
ve mutfak çalışmalarını bir kenara 
bırakırsak, bu ziyaretle ilgili düşüncelerimi 
yazacağım. Ancak, önce sözü Hürriyet 
Gazetesi yazarı Ertuğrul Özkök’e vermek 
istiyorum.

 Özkök, Almanya’nın ve Avrupa’nın 
en büyük gazetesi olan Bild’e bir makale 
yazmış. (İlişikte kupürü veriyorum. Yazı 
haliyle Almanca.)

Bild, her zaman hükümetlerle arası çok 
iyi olan bir gazetedir. Şimdi iktidarda 
Hıristiyan Demokratlar’la,Sosyal 
Demokratlar’ın koalisyonu var. Daha önce 
de Merkel’la arası iyi olduğu gibi ondan 

evvel Sosyal Demokrat Gerhard Schröder’le 
de arası iyiydi.

 Bild’in genel yayın yönetmeni Kai 
Diekmann, Özkök’ün mükemmel 
arkadaşıdır, ailece çok sıkı görüşürler.

Özkök’ün makaleleri Bild okuyucuları 
tarafından çok beğeniliyor. Bild, Özkök’ü, 
okuyucularına “Türkiye’nin en ünlü 
yazarı” olarak lanse ediyor. Bence de doğru 
söylüyorlar.

 Özkök’ün ne yazdığı, Kai’ya neler 
söylediği çok önemli. Çünkü, Kai’ya 
söylediklerinin anında Merkel’a 
ulaştığından eminim.

İşte bu nedenledir ki, Aydın Doğan’ın 
Almanya’da iktidara hangi parti gelirse 
gelsin özel bir yerinin olduğunu iyi 
biliyorum.

Hürriyet, Almanya’da da yayınlanıyor ve 
gurbetçilerin en çok okudukları Türkçe 
gazete. Bunun da Alman iktidarı üzerinde 
etkili olduğu şüphesiz.

 Özkök, özetle şunları yazmış:
Herkes kendisine şu soruyu soruyor: 

Almanya Şansölyesi sadece yardım ricası 
için Türkiye’ye gider mi?

 Erdoğan, gösterişli sarayında gittikçe 
yalnızlaşıyor; iç savaş, terör ve bomba 
izlenimi sonucunda, hem iç hem de dış 
politika açısından tecrit edilme ile karşı 
karşıya kalıyor.

 AB Erdoğan’ı, en son Brüksel’e yaptığı 
ziyaret ile yeniden toplum önüne çıkabilir 
duruma getirdi ve azalmış siyasi ömür 
beklentisini gereksiz yere uzattı.

 Türk vatandaşları ve medyası, Avrupa’nın 
Erdoğan’a olan bu tutumunu oldukça 
fırsatçı buluyor çünkü AB’ye aday bir ülke, 
demokrasi, basın ve düşünce hürriyeti 
konularında en azından asgari standartlara 
uymalıdır.

 Angela Merkel sadece IŞİD-milisleri ve 
PKK-teröristlerini eleştirmekle kalmayıp, 
hükümete eleştirel bakan gazetecileri hedef 

alarak takip eden ve yolsuzluğa karışan 
siyasetçi ya da memurlara karşı soruşturma 
yürütenlerin yerini değiştiren veya 
görevden alan Türk adalet sistemindeki 
çarpıklığı da dile getirmelidir.

Demokratik bir Batı’nın bakış açısıyla, 
bağımsız medyaya ve insan haklarına 
saygılı olan sağlam, devletten uzak bir 
hukuk sistemine sahip bir Türkiye, çok 
daha güvenilir ve güçlü bir ortak olurdu.

 Türkiye bir iç savasin esiginde duruyor. 
Erdoğan, Kürt partisini yüzde10’luk 
seçim barajının altında tutabilmek ve aynı 
zamanda milliyetçilerden de oy alabilmek 
için Kürtler’le olan barış sürecini bozdu.

 Erdoğan’ın ortaya çıkan poker oyunu, 
şimdiden yeniden telafi edilemeyecek 
hasarlara neden oldu. Bu durum artık 
kendi partisinin tabanında da dillere düştü. 
Türkiye’yi kargaşa ortamına sürükleyen 
güçsüz bir Erdogan, çaresizlik içinde.

 Vallahi ben bu yazıyı okuyup özetini 
çıkarırken bile terledim!

Angela Merkel’ın bu yazıyı okuyup 
ve daha fazlasını da dinleyip geldiğini 
biliyorum.

 Ben Şansölyenin bu ziyareti evhamla, 
kaygıyla yaptığı şeklinde yorumluyorum.

Ekonomi Bakanlığı “Uluslararası 
Doğrudan Yatırım Verilerini” içeren 22 
sayfalık kapsamlı bir raporyayınladı. 
Rapora göre Türkiye’deki yabancı 
yatırımların profili şöyle:

1954 yılından 2014 yılı Ekim ayı 
sonuna kadar geçen süredeki tabloda, 
Hazine Müsteşarlığı verilerinden yapılan 
hesaplamalara göre, Türkiye’de faaliyet 
gösteren uluslararası sermayeli şirketlerin 
12 bin 312′sini (yüzde 54,7) Avrupa Birliği 
(AB) ülkelerinden gelen şirketler oluşturdu.

Bu şirketlerin içinde Almanya 3 bin 
852 adetle birinci sırada yer aldı. Bunu, 
2 bin 123 şirketle İngiltere, 1732 şirketle 
Hollanda izledi.

 Türkiye Ekonomi Bakanlığı Serbest 
Bölgeler Genel Müdürü Uğur Öztürk’ün 
açıklamalarına göre ise bugün Almanya 
sermayeli 5 bin 726 şirket Türkiye’de 
faaliyet gösteriyor. Bu şirketlerin arasında 
BOSH, Mercedes gibi dev şirketler 
bulunuyor.

2013 yılı sonu itibariyle Alman 
firmalarının Türkiye’deki 19 serbest bölgede 
yıllık 23 milyar dolarlık ticari hacmi var. 
Bu firmalar da toplam 57 bin kişi istihdam 
ediliyor.

 Bilmem anlatabildim mi?
Suriye’deki bizimle kıyas edilemeyecek 

sanayi tesislerinin hepsi yağma edildi.
Şimdi de Türkiye’de bir iç savaş 

tehlikesinin varlığından sözediliyor, 
yazılıyor.

Şansölye, Türkiye’ye gelip Erdoğan’la 
konuşmasın da ne yapsın! Belli ki bu 
konular Türkiye’de yatırımı bulunan 
Alman sanayiciler tarafından Merkel’a 
iletilmiş! Zaten Hürriyet yazarı da konuyu 
korkusuzca Almanya’nın en büyük 
gazetesinin sayfalarına dökmüş!..

 Bitmedi…
Almanlar’ın Türkiye’de haddi hesabı zor, 

gayrimenkulleri var. Binlerce Alman emekli 
Türkiye’de mutlu bir şekilde yaşamlarını 
sürdürüyor.

Alanya’ya ‘Küçük Almanya’ deniyor. 
Bisikletçiden oto tamircisine birçok esnaf 
Almanlar’dan oluşuyor.

Bu insanların can güvenliğinden Şansölye 
sorumlu.

Ayrıca yarın bir dalgalanma olursa, hısım, 
akraba derken Almanya’ya kapağı atmaya 
çalışacakların sayısını bir düşünün hele!..

 Şansölye kaygıyla, evhamla geliyor.

Aykut Tuzcu’nun 
14 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Angela Merkel’in sözcüsü 
Steffen Seibert, Şansölye’nin 
güvenlik meseleleri, göçmen 
sorunu ve Suriye krizini 
görüşmek için 18 Ekim Pazar 
günü Türkiye’ye gideceğini 
açıkladı. Angela Merkel’in, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve Başbakan Davutoğlu ile 
görüşmesi öngörülüyor.

Resmi açıklama böyle.
 Merkel, Erdoğan’ın geçen hafta 

Brüksel’e yaptığı ziyarette AB 
Komisyonu’nun teklif ettiği iki 
aşamalı planın hayata geçirilmesi 
için Ankara’yı ikna etmeye 
çalışacağı belirtiliyor.

Seçim sonrası yeniden şekillenen 
ekonomi yönetimi, kontrolden çıkan 
enflasyonu dizginlemek için öncelikle 
hızlı bir şekilde faizi yükseltmeye 
girişti. Merkez Bankası, seçim 
öncesi yüzde 8,5 olan politika faizini 
ekim itibariyle yüzde 35'e yükseltti. 
Politika faizindeki artışla birlikte, 
aylık kredi ve kredi kartı faizleri de 
yüzde 1,6 seviyelerinden yüz 3,66'ya 
çıktı. Faizdeki yaklaşık 2,5 katlık 
artış, kart borcunun ancak asgarisini 
ödeyebilenlerin sırtındaki faiz yükünü 
de katladı. Uzmanlar, birden fazla 
kartla borçlarını döndürenler için bu 
durumun yüksek faiz nedeniyle bir 
süre sonra sürdürülemez olacağı ve 
icralık olanların sayısında patlama 
yaşanacağı uyarısında bulunuyor.

Ancak, faizlerdeki yükselişe rağmen, 
çaresizlikten dolayı kredi kartı 
harcamaları da artmaya devam ediyor. 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurulu (BDDK) verilerine göre, 
haziranda 793 milyar 773 milyon lira 
olan kredi kartı harcamaları, eylülde 
975 milyar 811 milyar liraya ulaştı. Bu 
dönemdeki artış oranı yüzde 22,9 oldu.

Taksitsiz kredi kartı kullanımı eylülde 
bir önceki aya göre yüzde 35,7 artarak 

547,3 milyar TL’ye ulaştı. Taksitli 
harcamalar ise yüzde 15.11 artarak 
428,5 milyar TL oldu.

İktisatçı Dr. Erkin Başer, Merkez 
Bankası’nın politika faizlerini 
artırmasıyla diğer tüm faizlerin buna 
paralel artış gösterdiğini belirterek, 
bu durumun yatırım yapmayı 
güçleştirdiğini ve tüketicilerin 
borçlarının artmasına sebep olduğunu 
söyledi.

Öte yandan alım gücü düşse de, 
enflasyonun artacağı beklentisi ile 
tüketim devam ediyor. Başer, bu 
durumu tüketicilerin ileride daha 
pahalı olacak ürünleri almaya 
yönelttiğini vurgulayarak, "Her tüketim 
gayreti enflasyonu arttırmaya devam 
eder" değerlendirmesinde bulundu.

Artan faizlere rağmen kredi kartı 
kullanımındaki artışın bir diğer nedeni 
ise mevcut ekonomi politikaları. 
Başer, ekonomi yönetiminin 
tüketimin azalmasını ve ekonominin 
yavaşlamasını istediğini belirterek, 
“İşçiler düşük gelirlere sahip. 
Asgari ücret bir çırpıda bitiyor ve 
insanlar gelecekteki gelirlerinden 
borçlanıyorlar, bunun en tipik örneği 
kredi kartı harcamaları ve taksitli 

harcamaları” dedi.
Prof. Dr. Şenol Babuşçu ise 

artan faizlere rağmen kredi kartı 
kullanımının azalmamasını, alım 
gücünün düşmesinin bir sonucu olarak 
yorumladı. Babuşçu, “Aldıkları gelir 
temel ihtiyaçlarını karşılamadığı için 
yurttaşlar kredi katlarına yükleniyor. 
Burada faiz düşünülmüyor, temel 
ihtiyaçları karşılamak ön planda” dedi.

Babuşçu, faizlere rağmen kredi kartı 
kullanımının ancak bir süreliğine 
sürdürülebilir olduğunu belirterek, bu 
süreçte tüketicilerin gecikme faizi yükü 
altında ezileceği görüşünde.

TÜİK’in açıkladığı verilerin yüzde 
65’lerde olduğunu ancak tüketicinin 
hissettiği enflasyonun yüzde 140’lara 
dayandığını vurgulayan Babuşçu, 
maaşlara TÜİK verilerine göre zam 
yapıldığına dikkat çekti. Babuşçu, 
“Yurttaşlar aradaki enflasyon farkını 
kredi kartları ile kapatmak zorunda 
kalıyorlar” tespitinde bulundu.

Eriyen ücretlere ve artan faizler 
karşısında tüketiciler farklı stratejiler 
geliştirerek hayatta kalmaya çalışıyor. 
Emekli maaşıyla geçinen Ayşe, artan 
yük karşısında kredi kartını kenara 
koyanlar arasında. Ayşe, “Nakit param 

varsa alabildiğim kadarını alıyorum 
ama artık kredi kartı kullanmıyorum 
çünkü ödeyememekten korkuyorum. 
Bir evim var ona da haciz gelirse ne 
yapacağım? Ev kiraları da almış başını 
gidiyor” sözleriyle durumunu özetledi.

Asgari ücret sınırında maaş alan 
Fehim ise kredi kartına devam 
edenlerden. Fehim, “Maaşım yatar 
yatmaz kredi borçlarına kredi 
kartları borçlarını ödüyorum. Üç 
tane kredi kartım var ama hepsi de 
patlamış durumda, asgari tutarlarını 

ödeyerek bir şekilde idare ediyoruz. 
Maaşlı çalışansanız yetemiyorsunuz. 
Çoğu şeyi bu enflasyon ortamında 
mecburen pahalanmasın diye önceden 
alıyoruz ama bu da çözüm olmuyor” 
ifadeleriyle içinde bulunduğu açmazı 
aktardı.

Umut ise artan faizlere rağmen hala 
kredi kartı kullandığını ifade ederek, 
“Çünkü TL çok hızlı değer kaybediyor. 
Bugün harcadığın ile üç ay sonra 
harcayacağın aynı olmadığı için faiz 
gözüme gelmiyor” dedi. Artıgerçek

İnsanlar, gelecekteki İnsanlar, gelecekteki 
gelirlerinden borçlanarak yaşıyorgelirlerinden borçlanarak yaşıyor

Eylül 2022 -2023 arasında toplam kredi 
kartı limiti 27 milyar TL arttı. Kredi 
kartlarından nakit çekim tutarı da 

12 milyar TL’lik artış gösterdi

Maaşı ile ay sonunu getiremeyenler kredi kartlarına yüklenmeye başladı. Kart borcuna uygulanan gecikme faizindeki yüksek 
artışa dikkat çeken uzmanlar, bir süre sonra borçların döndürülemeyeceğine ve hacizlerin patlayacağına dikkat çekiyor.
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Belediye bir taraftan 
şehir içinde yeni cadde 
ve yollar açıp asfaltlarken 
öte yandan canı isteyen 
ana caddeleri, sokakları 
delik deşik ediyor. Milli 
servet olan yollarımızın 
korunması için gerekli 
önlemler alınmalıdır. 
Cadde ve yollarımızı 
köstebek yuvasına 
çevirmek kimsenin hakkı 
değildir.

Yurttaşlar ana 
caddelerin parçalanması, 
eşilmesi için belediyeden 
gerekli iznin alınması 
gerektiğini, herkesin 
keyfi davranmasına mani 
olunmasını istiyorlar. 
Herkesin canı istediği 
caddeyi ve yolu eşleşmesi 

halinde anarşik bir 
ortamın doğacağını ifade 
ederek, belediyenin buna 
mani olması, izinsiz 
yolları köstebek yuvasına 
çevirenlerden yaptıkları 
zararın alındıktan sonra 
adliyeye sevk edilmesi 
gerektiğini bildiriyor

Şehrin büyük 
caddelerinde, yollarda 
ve sokaklarda sık sık 
görülen durumun 
önlenmesi, belediyenin 
zarara sokulmaması 
ve keyfiliğin ortadan 
kaldırılması için 
yasaların çalıştırılması 
isteniyor. Soruna 
belediye yetkililerinin 
ciddi olarak eğilmesi 
bekleniyor.

                 Şehrimizdeki yollara ve 
sokaklara niçin sahip çıkılmıyor?

Canı isteyen caddeleri ve sokakları eşerek parçalıyor. Cadde ve sokakların 
eşilmesi için izin gerekmez mi? Bunlardan yaptıkları tahribatın parası alınmalı.

Kadınların çoğu doktoru 
bilmiyor, çocukların oyun aracı 
toprak

Nazan Hıdıroğlu
Araştırmamıza Yukarıbayır 

semtinde devam ediyoruz
İlk bakışta bu semtte de 

gözlenen durum bakımsız dar 
sokaklar. Bir tek parkı bile 
olmayan Yukarıbayır semtinin 
bir de eczanesi var. Diğer 
bütün özellikleri de yoksul 
bir semt niteliğini taşımakta. 
Aileler kalabalık, odalar iki 
tane. Okuma yazma bilen anne 
hemen hiç yok. Eğitim bu 
semtte hiç girmemiş. Doktorla 
ilgileri yok. Sağlık ocağına 
kırk yılda bir giriyorlar. Sağlık 
ocaklarına güvensizlikleri var. 
Çocuklarının beslenmesine 
önem vermeye çalışıyorlar 
ellerinden geldiğince. Ama 
ellerinden fazla bir şey 
gelmediğini söylüyorlar. 
Evlerine et iki ayda yarım 
kilo zor giriyor. Meyve hiç 

yiyemiyorlar. Eğlence denen 
olayı tanımıyorlar. Bazı 
aileler de televizyon dahi yok. 
Çocuklar sokakta toz toprak 
içinde yetişiyor. Sokakta 
kazanılan kötü alışkanlıkların 
sonucu evde yenen dayak. 
Çocukların evde oynayacak 
oyuncakları yok.

Bu semtte insanlar, sokakların 
temizlenmediği içinden, 
evlerde yetiştirilen hayvanların 
kokusundan yaydığı 
sineklerden ve hastalıklardan 
çok şikayetçiler. Ayrıca bu 
yıl gelirlerinin yetmediğini, 
hayat pahalılığından çok 
şikayetçi olduklarını buna bir 
çözüm bulunması gerektiğini 
söylüyorlar. Hepsinin tek 
düşüncesi çocuklarını okutmak. 
Ama imkanları el verdiğince.

Daha ilerilere gidince semtin 
uç mahallelerinden birine 
varıyoruz. Buradan ilerlerde ev 
görünmüyor artık.

Burası Kurbanbaba mahallesi

Kadınların hepsi kapının 
önünde. Çocuklar ya 
yanlarında ya biraz ileride 
oynuyorlar. Konuşunca 
anlıyoruz ki çoğu köyden 
gelmiş. Kocaları genelde 
seyyar satıcı 20-30 bin lira 
gelirleri var. 8-10 bin lira ev 
kirası veriyorlar. Birçok ailenin 
12 çocukları var. Üstelik iki 
kadına bir koca düşüyor. Kuma 
kadınlar yan yana oturuyor. 
Kimisi 10 kimisi 15 yıllık evli. 
Bu kadınların hiçbir eğitimleri 
yok. Çocukların beslenmesi 
bakımı sıfırın dahi altında. 
Hepsi toz toprak içinde yüzleri 
yara bere dolu. Doktoru hiç 
tanımamışlar. Anneler arada 
sağlık ocağına görünmüş 
ama yapılan tedaviler yararlı 
olmamış. Doğum kontrolü 
yapmamışlar. Bundan sonra 
da yapacağa benzemiyorlar. 
Hemen hepsinde kadın 
hastalığı var. Tedavi olamıyorlar 
önlem alınamıyor.

Semt semt, kapı kapı şehri taradık
Yukarıbayır’da hanımlar hayvan pisliğinden, sineklerden, sokak temizliğinden 

şikayetçi. Kurbanbaba’da kadınlar ve çocuklar günlerini sokakta geçiriyorlar.

Ticaret ve Sanayi 
Odasının yaptığı 
araştırmaya göre 
geçen yılın 7 aylık 
döneminde fiyat 
artışları yüzde 5.55 
oranın da oldu.

Yapılan istatistiğe 
göre en fazla fiyat 
artışları temel gıda 
maddelerinde 
oldu. Buna göre 
Ticaret Odasının 
yaptığı araştırma 
şöyle: “Seçilmiş 
temel ihtiyaç 
maddeleri göz önüne 
alınarak yapılan 
araştırmada en çok 
fiyat artışları temel 
gıda maddelerinde 
meydana geldi.

Fiyat artışları en 
fazla Nisan ayında 
yüzde 9.3 oranında 
olurken en az fiyat 
artışları yüzde 0.8’lik 
oranla Haziran 
ayında gerçekleşti. 
Haziran ayına göre 
Temmuz ayında fiyat 
artışları ise yüzde 4.4 
oranında meydana 
geldi.

1983 Yılı Temmuz 
ayından bu yana 
bir yıllık fiyat artışı 
yüzde 62.4 oranın da 
olmuştur.”

Yapılan araştırmada 
gösteriyor ki geçen 
yıla göre şehrimizde 
fiyat artışları sürekli 
olarak tırmanıyor

Şehrimizde 7 aylık 
dönemde fiyatlar 
yüzde 28.8 arttı
Şehrimizde perakende fiyatlar 

geçtiğimiz 7 aylık döneme göre
 yüzde 28.8 oranında artış gösterdi

Küçük Sanayi Geliştirme 
Teşkilatı KÜSGET 
Gaziantep Bölge Müdürlüğü 
teknik ve ekonomik 
danışmanlık hizmetlerinin 
yanı sıra Gaziantep küçük 
sanayicilerinin mamullerini 
İzmir fuarında sergilemek 
için geçen yıl başlatmış 

olduğu hizmeti bu yıl da 
sürdürüyor.

Kendi olanaklarıyla İzmir 
fuarına katılamayacak 
sanayicilerimizin 
mamullerini Türkiye 
çapında tanıtarak 
pazarlama imkanlarının 
artırılmasını sağlamak 

ve Gaziantep sanayi 
potansiyelini kısmen de 
olsa tanıtabilmek amacına 
yönelik bu hizmeti KÜSGET 
Gaziantep Bölge Müdürlüğü 
İzmir enternasyonal 
fuarında Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’nın sergi 
salonunda gerçekleştirilecek.

KÜSGET Sanayicilerin ürünlerini İzmir fuarında sergileyecek

Sanayicilerin 
10 Ağustos’ta 
kadar KÜSGET’e 
başvurması gerekiyor

Eruslu, Kendi iradesinde 
bir başkan istiyordu

Partililer, Eruslu’nun 
Şahinbey İlçe Başkanı 
bulunmasına rağmen, genel 
merkeze halen ilçe başkanı 
seçmedikleri yönünde 
yanlış bir rapor aktardığını 
ileri sürdü. Fesih kararına 
Şahinbey İlçe yönetiminin 
yanı sıra bazı partililerin 
de tepki gösterdiği 
belirtilirken, Eruslu’nun 
Mehmet Tahmazoğlu’nu 
Şahinbey ilçe başkanlığında 
görevlendirmek istediği, 
ancak ilçe yönetiminin bu 
isteği reddettiği açıklandı.

Eruslu, muhalifleri 
etkisiz hale getirdi

Verilen bilgiye göre, AKP 
İl Kongresinde partilerin 
tepkisine rağmen İl Başkanı 
seçilen Ökkeş Eruslu’nun 
görevde kalması için yapılan 
mücadeleye Şahinbey ilçe 
yönetimi tepki gösterdi. 
Ancak seçimin yaklaşması 
nedeniyle olası tepkilerin 
partiye zarar vereceği 
düşüncesiyle sorunlar dışarı 
yansıtılmadı.

Kamalı İstifasını seçim 
sonrasına ertelemişti

AKP Şahinbey belediye 
başkan aday adaylığı 
seçimlerinde bu sorunlar daha 
da belirginleşti. O zamanki 
Şahinbey İlçe Başkanı Hayri 
Kamalı istifa etti. Fakat 
AKP il yönetimi Kamalı’nın 
istifasını 31 Mart’tan sonra 
işleme konması şartıyla 
kabul etti. Kamalı ve yönetim 
yaşananlara rağmen partiye 
zarar gelmemesi için istifa 
etmedi.

İlçe yönetimi 
adayını belirledi

Şahinbey ilçe yönetimi, 
partililer tarafından 
başarılı bir ilçe yönetimi 
olarak değerlendirilirken, 
başarılarından dolayı kendine 
güvenen ilçe teşkilatının 
adayını belirlediği ve Ağustos 
ayında yapılacak kongrede 
Sait Subaşı’nı ilçe başkanlığına 
aday göstermeyi planladığı 
belirtildi. Fakat AKP İl 
teşkilatının söz geçiremediği 
bu ilçeyle seçime gitmenin 
riskli olacağı endişesi taşıdığı 
kaydedildi.

AKP Şahinbey 
İlçe örgütü feshedildi

3 Kasım seçimlerinde partisine yüzde 42.92’lik bir oy oranı sağlayan AKP 
Şahinbey ilçe yönetiminin feshedildiği açıklandı. AKP İl Başkanı Ökkeş 
Eruslu’nun, il kongresinden beri anlaşmazlık yaşadığı Şahinbey ilçe yönetimini 
feshettirmesinin altında yatan nedenin olası bir seçimde kendisi dışındaki 
adaylara oy verme ihtimali bulunan delegeleri dışlamak olduğu ifade edildi.

Vali Bilgin, Büyükşehir 
Belediye Tiyatrosu 
Onat Kutlar Salonunda 
düzenlenen Binbaşı 
Dündar Taşer Sağlık 
Meslek Lisesinin 
mezuniyet törenindeki 
konuşmasında yeni mezun 
olan öğrencilerle birlikte 
sağlık sektörünün daha da 
gelişeceğini kaydetti.

Kanser Hastanesi 
tamamlandığında başka 

kentlere hasta gitmeyecek
Gaziantep’in sağlık 

merkezi olabilmek için 
çok önemli potansiyele 
sahip olduğunu ifade eden 
Vali Bilgin şöyle konuştu: 
“Yapımı halen devam 
eden Gaziantep Kanser 
Hastanesinin de hizmete 
girmesiyle büyük kentlere 
hasta göndermeyeceğiz. 
Kanser Hastanesinin bir an 
önce tamamlanıp hizmete 
girmesi için gerekli tüm 
desteği veriyoruz”

Hastalara iyi davranın
Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey’de eski bir sağlıkçı 
olarak hemşireler ve sağlık 
memurlarının hastalara çok 
iyi davranmalarını istedi. 

Yapılan konuşmaların 
ardından dönem birincisi 
Ayşe Demir yaş kütüğüne 
plaket çaktı. Daha sonra 
mezun olan 68 öğrenciye 
törenle diplomaları 
verildi. Dönem birincisine 
diploması Gaziantep Valisi 
Lütfullah Bilgin tarafından 
verildi.

Sağlık Meslek Lisesi yeni mezunlarını verdi

Sağlık sektörüne kalite gelecek
Vali Lütfullah Bilgin, sağlık 

sektöründe bölgenin merkezi haline geldiklerini söyledi.

Hekim ve eczacılar bir 
araya geldi

1879 yılında kurulan 
ve son yıllarda tarihi 
dokusuna sahip çıkılarak 
yenilenen hastanenin 
gelenekselleştirmeyi 
planladığı Bahar Partisinde 
Gaziantep merkez ve 
ilçelerinde görev yapan 
hekim, diş hekimi ve 
eczacıları bir araya geldi.

Gaziantep'in ilk özel 
hastanesi

Gaziantep’in ilk özel 
hastanesi olan Amerikan 
Hastanesi’nin 2003 yılında 
toplam 130 bin hastayı 
tedavi ettiği belirtilirken, 
“Hastane bünyesinde 60 

adet klinik yatak, 15 adet 
yoğun bakım yatağı, 4 
adet ameliyathane, 3 adet 
doğumhane, 5 adet küvöz 
bulunmaktadır.

Gaziantep Amerikan 
Hastanesi Emekli Sandığı 
ve SSK hastalarına ücretsiz 
hizmet vermektedir” 
denildi.

24 saat hizmet veriyor
Gaziantep Amerikan 

Hastanesi’nde 24 saat 
boyunca her türlü 
laboratuvar tahlili 
ve radyolojik tetkik 
yapılmaktadır. Hafta içi 
günlerde 08:00-17:00 
saatleri arasında, cumartesi 
günleri ise saat 13:00’e 

kadar poliklinik hizmeti 
verilmektedir” diye 
açıklamada bulunuldu.

Hastanede, beyin 
omurilik ve sinir cerrahisi, 
çocuk hastalıkları, iç 
hastalıkları, kardiyoloji, 
kadın hastalıkları ve 
doğum, ortopedi ve 
travmatoloji, üroloji, 
kulak burun boğaz, göğüs 
hastalıkları, nöroloji, fizik 
tedavi ve rehabilitasyon, 
cilt hastalıkları, 
göğüs hastalıkları, diş 
polikliniklerine ek olarak 
menopoz, astım-alerji 
ve check up için özel 
polikliniklerin bulunduğu 
belirtildi

Amerikan Hastanesi Bahar Partisi düzenledi
Sağlık ve Eğitim Vakfı (SEV) bünyesinde hizmet vermekte olan 

Amerikan Hastanesi bu yıl ilk kez Bahar Partisi düzenledi. 

GTO Başkanı Mehmet Aslan, hayvancılık 
sektörünün Türkiye ekonomisindeki yerinin 
tartışılmaz olduğunu bildirdi.

Aslan, yaptığı açıklamada tarım ve 
hayvancılığın dengeli ve yeterli beslenmede 
ülke için zorunlu olan ve sanayiye 
hammadde girdisi sağlayan bir sektör 
olduğunu kaydetti.

Gaziantep'i tekrar eski günlerdeki 
potansiyelini kavuşturarak hayvancılığı 
ihracat merkezi konumuna getirmek 
istediklerini ifade eden Aslan, açıklamasını 
şöyle sürdürdü: “Hayvancılık sektörünün 
Türkiye ekonomisindeki yeri tartışılmaz. 
Gaziantep'in ve Türkiye’nin geleceğine 
yönelik olarak hayvancılık sektörü için 
çözüm önerileri geliştirmek istiyoruz. 
Bu açıdan sektörün sorunlarının masaya 
yatırılacağı bir toplantı düzenliyoruz. Bu 
toplantıda hayvancılık sektörünün bütün 
sorunlarını masaya yatırarak sorunların 
giderilmesi yönünde önemli bir adım 
atacağız”

Aslan, hayvancılık sektöründe özellikle 
besicilik ve hayvan ihracatı konusunun 
masaya yatırılacağı toplantının 14 Haziran 
Pazartesi günü gerçekleştirileceğini ifade etti

“Hayvancılık sektörünün 
ekonomimizdeki 
yeri tartışılmaz”
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Her taraf bakımsız 
ve çöplük yuvası

Mezarlığın her yöne ile 
bakımsız ve pis bir durumda 
olduğundan yakınan 
vatandaşlar, “Söze gelince 
Gaziantep uçuyor. Ama 

nereye baksanız, gelişen ve 
uçan şehre yakışmayacak 
görüntü ile karşılaşıyorsunuz. 
Gavur diye nitelendirilen 
insanların mezarlıkları adeta 
bir çiçek bahçesi gibi. Bizim 
mezarlıklar ise çöplük. Böyle 

bir manzara gerçekten utanç 
verici ve düşündürücü. Oradaki 
görevliler, burada uyuşturucu 
ticareti bile yapılıyor diye 
anlatıyorlar. Bu rezaleti 
önleyememek son derece ayıp 
ve utanç verici” diyor.

Mezarlıklar Allah’a emanet

Anayasa Mahkemesi’nin 
yaklaşık 60 yıllık bir geçmişi var

Anayasa Mahkemesi’nin yargının en 
üst mercii olduğunu kaydeden Ovayolu, 
“Anayasa Mahkemesi’nin yaklaşık 60 
yıllık bir geçmişi var. Çok önemli sayıda 
içtihatları ve çok nitelikli hakimlerin 
olduğu bir kurum. Görevi ise Anayasayı 
egemen kılmak. Yasama organın çıkarttığı 
kanunların, KHK’ların ve meclis iç 
tüzüğünün Anayasa’ya aykırı olup 
olmadığını denetler. Hiçbir şey denetimsiz 
değil, her şeyin bir denetimi var” şeklinde 
konuştu.

Anayasa Mahkemesi’nin verdiği 
kararlar yasama, yürütme 
ve yargı organlarını bağlar

Ovayolu, Anayasa Mahkemesi’nin 
kararlarının sorgulanabildiğini ancak 
kararlarının bağlayıcı olduğunu sözlerine 
eklerken, “Normal hiyerarşisi içerisinde 
bir numara olan Anayasa Mahkemesi’nin 
verdiği kararlar yasama, yürütme ve 
yargı organlarını bağlar. Ayrıca Anayasa 
Mahkemesi’nin verdiği kararlar kesin ve 
Resmi Gazete’de yayınlandığı zaman olay 

bitmiştir. Verilen karar sana göre doğru 
bana göre yanlış tartışması olursa hukukta 
şimdi ki karmaşa ortaya çıkar. Adamlara 
göre değil, hukuka göre karar verilmesi 
lazım. Beğenirler veya beğenmezler ancak 
Anayasa Mahkemesi’nin verdiği bir karar 
var” açıklamasını yaptı. 

Yargının siyasallaşmasının 
son durumu bu

“13. Ağır Ceza Mahkemesine karar 
gönderilmesine rağmen mahkeme 
görevini yerine getirmiyor ve dosyayı 
Yargıtay’a gönderiyor” diyen Av. Yılmaz 
Ovayolu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Aslında 13. Ağır Ceza Mahkemesi 
kendisi yapması gerekeni siyasi iktidarın 
düşüncesinden ve tavrından korktuğu için 
topu başkasına atıyor. Verilen karardaki 
gibi mütalaa sunuldu ve nihayetinde karar 
da bu şekilde çıktı. Bu karar hukukun 
bittiğinin bir göstergesi. Bir ülkenin 
Anayasa Mahkemesi’nin kararlarını 
tanımıyorum ya da Adalet Bakanı kararın 
gerekçesine bakalım diyemez. Yargının 
siyasallaşmasının son durum bu.” Haber 
Merkezi

Bu karar, hukukun 
bittiğinin bir göstergesi

Giderayak tugay arazisinden 
sakın ha nemalanmaya kalkmayın

CHP önceki dönem Gaziantep İl Başkanı 
Mehmet Neşet Uçar, “Yerel Seçimlere üç 
aydan az bir süre kaldı. Giderayak Tugay 
arazisinden sakın ha nemalanmaya kalkmayın” 
dedi.  Yetkilileri bir kez daha uyaran Uçar, “İl 
Başkanı olarak görev yaptığım dönemde 5. 
Zırhlı Tugay arazisinin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapılaşmaya açılmasına ilişkin imar 
planının iptali istemiyle açmış olduğumuz 
davada İdare Mahkemesi 2. kez yürütmenin 
durdurulmasına karar verdi” hatırlatmasında 
bulundu. 

İktidarınızdaki 20 yılda halkımızı 

temiz havaya muhtaç hale getirdiniz
 “İklim değişiyor, sanayi şehri olmanın 

avantajları olduğu kadar dezavantajları da var” 
diyen Uçar, “Türkiye ve Gaziantep’in çok ciddi 
iklim değişikliği sorunu var. İklim değişikliği, 
su kaynaklarının tükenmesi Gaziantep’in 
önümüzdeki 20 yıldaki en büyük sorunu. 
Bunlara karşı çocuklarımızın geleceği için 
adımlar atılmalı; eylem planları hazırlanmalı 
ve uygulanmalı. İktidarınızdaki 20 yılda 
halkımızı temiz havaya muhtaç hale getirdiniz. 
Gaziantep’i yönetenler iklim değişikliğini 
maalesef deprem gibi hafife alıyor, doğa 
duyarlılığı yüksek çevrelerin abartması olarak 
görüyor” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

5. Zırhlı Tugay arazisi için ikinci kez 
yürütmeyi durdurma kararı verildi

Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma 
Yiğit, “Zeytin hasadı başladı ancak 
rekoltede yüzde 50 bir düşüş söz konusu. 
Geçen yıl 3,5 kilogramdan 1 kilogram 
zeytinyağı alınırken bu yıl 7 kilogramdan 
1 kilogram zeytinyağı alınıyor. Her ürün 
gibi zeytinde küresel iklimden olumsuz 
etkilendi” dedi. 

Bu saatten sonra yağış olsa 
da zeytinlere bir faydası olmaz

Yarım kalan sulama kanalları ile 
barajların tamamlanması gerektiğini 
ifade eden Yiğit, “Zamanında olmayan 

yağışın bir faydası yok. İklim tamamen 
değişti, kuraklık tehlikesi halen 
devam ediyor. Yağış olmadığı için bazı 
çiftçilerimiz hububatlarını ekmedi. Ekilen 
hububatların şimdiye kadar çimlenmesi 
gerekirdi. Yağış olmadığından zeytin 
taneleri büyümedi. Bu saatten sonra 
yağış olsa da zeytinlere bir faydası olmaz” 
açıklamasını yaptı. 

Bildikler, tanıdıkları ve 
güvendikleri yerlerden alsın

Zeytinyağı konusunda vatandaşı uyaran 
Yiğit, “Zeytinyağı alacak olanlar bildikler, 

tanıdıkları ve güvendikleri yerlerden 
alsın. Şu anda piyasada bin 750 ile 2 bin 
500 TL arasında zeytinyağı satılıyor, 
ama bazı yerlerde 3 bin ile 3 bin 750 
TL arasında satılıyor. Vatandaşlarımız 
ucuz ürüne yönelmesin. Kurumlarında 
bu konuda denetimlerini arttırması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Tüm çalışan emeklilere 
5 bin lira ödeme yapılmalı

Emekli çiftçilere 5 bin TL ikramiye 
verilmemesine değinen Yiğit, “Tarım 
ve gıdanın gittikçe stratejik önemini 

artırdığı günümüzde ve gelecekte 
çiftçilerimizin üretimden vazgeçmemesi 
için gelirinin artırılması ve desteklenmesi 
gerekiyor. Bu amaçla emekli olmasına 
rağmen üretimle ülkemize katkı sağlayan 
çiftçilerimizin beklentileri karşılanmalı. 
7464 sayılı Kanunla çalışmayan 
emeklilere verilecek 5 bin liralık ödeme, 
çoğu çiftçimizin aldığı destekten fazla. 
Emekli çiftçilerimiz başta olmak üzere 
tüm çalışan emeklilere 5 bin lira ödeme 
yapılmalı” diye konuşma yaptı. Haber 
Merkezi

Zeytin rekoltesi Zeytin rekoltesi 
yüzde 50 oranında gerilediyüzde 50 oranında geriledi

Her ürün gibi zeytinde 
küresel iklimden 

olumsuz etkilendi

Diyabetin dünyada 
milyonlarca insanı 
etkileyen kronik bir hastalık 
olduğunu dile getiren Uzm. 
Dr. Demet Fırat Kaya, 
“Hastalık genetik yatkınlık, 
yaşam tarzı seçimleri 
ve çevresel faktörlerin 
etkileşimiyle ortaya 
çıkabilir’’ dedi.

Liv Hospital Gaziantep 
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Demet Fırat Kaya, 14 Kasım 
Diyabet Günü dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu. 
Uzm. Dr. Demet Fırat Kaya, 
iyi bir takip ve hasta uyumu 
ile diyabetin kontrol altına 
alınabileceğini söyledi.

Çağın salgını olarak 
görülen diyabetin her geçen 
gün arttığını söyleyen 
Uzm. Dr. Kaya, “Diyabetin 
çeşitli organlarda 
oluşturduğu etkiler 
istenmeyen sonuçlara kadar 
ilerleyebilir fakat iyi bir 
takip ve hasta uyumuyla 
hastalık kontrol altına 

alınabilir. Diyabet, vücudun 
insülin hormonunu 
yeterince üretememesi 
veya kullanamaması 
sonucu kan şekerinin 
kontrol edilemediği 
bir durumu ifade eder. 
Artmış kan şekeri sinir 
sistemi, göz, kalp ve 
böbrek gibi organlarda 
komplikasyonlara yol 
açabilmektedir. Hastalık, 
genetik yatkınlık, yaşam 
tarzı seçimleri ve çevresel 
faktörlerin etkileşimiyle 
ortaya çıkabilir” diye 
konuştu.

Diyabetin ilerleyen 
bir hastalık olduğunu 
vurgulayan Uzm. Dr. Kaya, 
“Gizli şeker hastalığının 
taramaları incelenirken, 
bireyin bir bütün olarak 
değerlendirilmesi ve 
hastalığa sebep olacak 
faktörlerin geniş 
kapsamlı olarak ele 
alınması gereklidir. 
Yapılan çalışmalar 

incelendiğinde, hemşireler 
tarafından verilen diyabet 
eğitimlerinin bireylerin 
metabolik kontrolünün 
sağlanmasında etkili 
olduğu sonucuna ulaştık. 
Diyabet, ilerleyen bir 
hastalık olarak görülüyor. 
Bu hastalığa sahip 
bireylerin yaşam tarzı 
alışkanlıklarını değiştirmesi 
çok büyük bir öneme 
sahiptir" ifadelerini 
kullandı.

Dr. Kaya, "Diyabetle 
mücadelede farkındalık 
oluşturmak önemlidir. 
Sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları edinmek, 
düzenli fiziksel aktiviteyle 
hayatımıza hareket katmak 
ve sağlık kontrollerini 
aksatmamak, diyabetin 
kontrol altına alınmasında 
kritik rol oynar. Dünyada 
diyabetin sembolü mavi 
çember, mottomuz 
ise çemberin dışında 
kalmaktır” dedi. İHA

Yaşam tarzı ve çevresel 
faktörler de etkili oluyorDİSK, "Gelirde ve vergide 

adalet" sloganıyla başladığı 
yürüyüşün ikinci gününde 
Kocaeli'ye ulaştı. DİSK Genel 
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
yaptığı konuşmada 
"Yoksuldan alıp zengine veren 
düzeni değiştireceğiz" dedi.

Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu'nun (DİSK) 
"Gelirde adalet, vergide 
adalet" sloganıyla İstanbul'dan 
Ankara'ya başlattığı yürüyüş 
Kocaeli'ye ulaştı.

Ankara'ya yürüyen 
DİSK Genel Başkanı Arzu 
Çerkezoğlu, Genel Sekreter 
Adnan Serdaroğlu ve genel 
merkez yöneticilerini 
Kocaeli'de Merkez Bankası 
önünde karşılayan işçiler, 
“Vergide adalet istiyoruz”, 
“Kurtuluş yok tek başına ya 
hep beraber ya hiç birimiz” 
sloganları attı.

İnsan Hakları Parkı'na 
kadar yapılan yürüyüşün 
ardından DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu, açıklama 
yaptı. Vergide adalet için 
yürüdüklerini söyleyen 
Çerkezoğlu, “Biz biliyoruz ki 

işçiler yürürse tüm karanlıklar 
aydınlık olur. Dün Kadıköy 
de başlayan yürüyüşümüz 
her attığımız adımda 
büyüdü. Tezgah başından 
gelip bizi karşılayan, en önde 
yürüyen gençlerle, kadınlarla 
büyüdü. Hayat pahalılığına 
karşı, adaletsizliğe karşı tek 
başına yürüyemeyeceğimizi 
biliyorduk. Sınıf dayanışması 
ile bu yürüyüş büyüyor. 
Ürettiğimiz değerden 
payımızı almak, vergide 
adalet, alım gücümüzün her 
geçen gün düşmemesi için, 
7 bin 500 lira ile geçinmek 
zorunda bırakılan emekliler 
için yürüyoruz. İnsanca 
yaşamak için yürüyoruz" dedi.

Adaletsiz vergi sistemi 
yüzünden işçilerin aldıkları 
ücretlerin yıl ortası olmadan 
yarıya indiğini dile getiren 
Çerkezoğlu, şöyle konuştu:

"Kaşıkla verip kepçeyle 
alıyorlar. Ülkeyi yönetenler 
daha fazla vergi almak 
istiyorsa halkın cebine göz 
dikmesin, etrafına baksın. 
Daha fazla vergi almak 
isteyen iktidar kârlarına kâr 

katanlara baksın. Artık yeter. 
Çekin elinizi ekmeğinizden, 
çocuklarımızın geleceğinden. 
Bu düzenin bize yaşattığı 
tablo kader değil. 
Ücretlerinizin her geçen 
düşmesi kader değil. 
Bunu tam tersi mümkün. 
Çalışarak ürettiğimiz değer 
bu ülkenin 85 milyonun 
rahatça yaşatmaya yeter. Biz 
yoksuldan alıp zengine veren 
düzeni değiştireceğiz."

Demokrasi, adalet, barış 
ve eşitlik için yürüdüklerini 
vurgulayan Çerkezoğlu, 
şunları söyledi:

"Demokrasi, adalet işçinin 
ekmeğidir. Bugün yaşadığımız 
ağır tabloyu değiştirmek 
bizim görevimizdir. Biz 
biliyoruz ki DİSK yürüdükçe, 
işçi sınıfı yürüdükçe bu 
kaderi değiştirebiliriz. Tüm 
dünyada adaletsizliğin artığı 
bir dönemdeyiz. Anayasa 
Mahkemesi kararlarına 
karşı alınan tutum, Filistin 
halkına yönelik soykırım, 
Ukrayna’daki savaşa karşı 
da barış ve adalet istiyoruz.” 
Artıgerçek

DİSK yürüyüşü Kocaeli'ye ulaştı: 'Yoksuldan alıp zengine veren bu düzeni değiştireceğiz'

İnsanca yaşamak için yürüyoruz Can Atalay'ın avukatı Fikret İlkiz, yüksek 
yargıdaki krize ilişkin bianet'e konuştu: “Bir 
hukuk devletinde kriz yaratılarak sorun çözülmez. 
Çözdüğünüzü zannettiğiniz sorun yeni sorunlar 
üretir. Mahkemelerin kavgalarına kurulu bir 
hukuk dünya üzerinde yoktur.”

Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) 25 Ekim’de 
Türkiye İşçi Partisi (TİP) Hatay Milletvekili 
Can Atalay hakkında verdiği ihlal kararının 
mahkemeler tarafından uygulanmamasıyla 
başlayan kriz devam ediyor.

Atalay’a 18 yıl hapis cezası veren 13. Ağır Ceza 
Mahkemesi, “ihlali biz yaratmadık” diyerek AYM 
kararını uygulamadı ve 30 Ekim’de dosyayı cezayı 
onayan Yargıtay 3. Ceza Dairesi’ne gönderdi.

Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin AYM kararını 
uygulaması beklenirken Daire, 8 Kasım’da verdiği 

kararda “Atalay’ın hükmünün kesinleştiğini ve 
AYM’nin aldığı hak ihlali kararına uyulmaması” 
gerektiğine hükmetti.

3. Ceza Dairesi, sadece AYM kararına 
uymamakla kalmadı. Yüksek mahkemenin 
“yetkisini aştığını” söyleyerek ihlal kararı veren 
AYM üyeleri hakkında da suç duyurusunda 
bulunacağını ifade etti.

Türkiye tarihinde bir ilk olan bu durum yüksek 
yargıda krizin de başlangıcı oldu.

Atalay, kararının uygulanmamasıyla başlayan kriz 
geldiğimiz noktada yeni bir Anayasa tartışmalarını 
da beraberinde getirdi.

İktidar ve Cumhur İttifakı’nda yer alan MHP, 
yüksek yargıdaki krizin nedeni olarak Anayasa’yı 
gösterdi ve çözümün yeni bir Anayasa olduğunu 
ifade ettiler.

Hukuk devletinde kriz yaratılarak sorun çözülmez


